
≪メール施行≫ 

宮経営協発第 １５号 

令和５年 ７月１４日 

  

宮城県社会福祉法人経営者協議会 会員 各位 

 

 

宮城県社会福祉法人経営者協議会 

会 長   庄 子  清 典 

（公 印 省 略） 

 

令和５年度都道府県経営協セミナー(前期)の開催について（案内） 

 

 本会の業務運営につきましては，日ごろ格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，昨今物価高騰、処遇改善、人材確保など社会福祉法人を取り巻く課題が山積しているな

か、社会保障・社会福祉をめぐる最新の制度動向や人材確保の傾向を共有し、今後の社会福祉法

人経営について参加者とともに考え、自律的な法人経営に向けて経営者が果たすべき役割と実践

を理解する機会として別添要綱のとおり都道府県セミナー(前期)を開催いたします。 

 つきましては，御多忙のこととは存じますが，是非とも参加いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

１ 開催日時   令和５年８月２９日（火） 午後１時から午後４時まで 

２ 開催場所   ＴＫＰ ガーデンシティ PREMIUM 仙台西口 カンファレンスルーム６Ｉ                   

（仙台市青葉区花京院 1-2-15 ソララプラザ 6階  TEL(代）022-204-1036） 

３ 参 加 費      ア 全国経営協会員法人 ： 無料 

                 イ 上記以外の法人   ： 一人 5,000 円 

           ※セミナー申込と同時に、宮城県社会福法人経営者協議会へ入会して 

いただいた場合は、参加費を免除いたします。 

４ 内   容   別紙要綱の通り 

５ 申込方法   所定の参加申込書に記入の上，８月１８日（金）までにメール又は FAX で

お申し込みください。また，事前アンケートについてご回答くださいますよ

うお願いいたします。案内メール内の Google フォームからの入力もできま

す。（URL https://forms.gle/orxkb5rd34FQfYi37） 

         全国経営協会員以外の法人の方は，参加費を８月２５日(金)までお振り込み 

         願います。 

 

 

 

 

 

事務局 

社会福祉法人 宮城県社会福祉協議会 

人材育成部内  木村 

仙台市青葉区本町３－１－６ 

TEL：022-290-1210 

FAX：022-979-1203 


